
Turforslag:  Kenya - safari i Amboseli, Lake Nakuru og Masai Mara 
nasjonalparker. 

 
 

 
 
 
 8 dagers safari i de beste reservater i Kenya. Turen starter med et par dager i Amboseli 
Nasjonalpark med godt dyreskue og flott utsyn til Mount Kilimanjaro. Deretter til vakre Lake Nakuru 
Nasjonalpark og turen avsluttes med 3 netter på lodge i Masai Mara. Eksempelet er priset for 4 
personer for 2017 for tidsrommet afrikansk vinter og vår/norsk sommer og høst. 
 

 
Dag 1 Ankomst Nairobi og til Amboseli:  På  Jomo Kenyatta  flyplass møtes dere av guiden som 
kjører dere til Amboseli Nasjonalpark i lavlandet ved Mount Kilimanjaro.   
To netter på lodge med alle måltider og game drives inkludert.  
Ved ankomst er det lunch og en ettermiddags game drive. Retur til lodgen for middag.  
Transporten er en 4 x4 safari bil med pop up tak som dere for dere selv, pluss sjåfør-guide. 
 
 

 
 

 
Dag 2  På safari i Amboseli. Etter frokost er det morgen game drive med retur til lodgen for lunch. 
Utpå ettermiddagen er det ny game drive fulgt av middag på lodgen. 
 

 
 
 



Dag 3 Til Lake Nakuru Nasjonalpark:  etter en tidlig frokost og utsjekking er det avreise til neste 
lodge. Turen går via Nairobi hvor det blir lunch.  Deretter fortsetter dere til Lake Nakuru 
Nasjonalpark med  ettermiddags game drive på vei til lodgen. 
2 netter på lodge med alle måltider og game drives inkludert.  
 
 

 
 
 

Dag 4 Lake Nakuru Nasjonalpark:  Dagen tilbringes med morgen og ettermiddags game drive.  Lunch 
og middag på lodgen. 
 

 
 
 

Dag 5 Til Masai Mara:  Etter frokost er det avreise til Masai Mara Game Reserve. Dere får med picnic 
lunch og det blir game drive på vei til lodgen. 
3 netter på lodge ved Mara elven, med alle måltider og game drives inkludert.  
 
 

 
 
Dag 6 og 7  På safari i Masai Mara: Dagene tilbringes med game drives morgen og ettermiddag 
avbrutt av lunch og middag på lodgen.   Ps. ballongferd ikke inkludert. 
 

 
 
 
Dag 8 Avreise:   Etter frokost er det utsjekking og avreise tilbake til Jomo Kenyatta International for 
fly ut. 



Priser  2017, afrikansk vinter og vår/norsk sommer og høst 
 

Prisestimat  er basert på 4 personer i delt rom.  Standard rom hele veien, 3 til 4 stjerners 
hotell/lodger. 
 
Estimert pris ca. USD 4.795 per person i delt rom. 
 
Inkludert :   
7 overnattinger med frokost, lunch og middag. Engelsktalende driver/guide hele turen. 
Privat 4 x 4 safaribil med pop up tak hele turen. Flaskevann på safari. 
Parkavgifter og konserveringsavgifter. 
 
Det som ikke inkludert: Fly, utgifter til visa, drikkevarer, aktiviteter som ikke er nevnt som inkludert, 
personlig forsikring, tips og annet av personlig karakter. 
 
 
 

Safari Shop - African Wildlife Adventures (trading)  
travel@safarishop.cc 


